
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/794/

Código da publicação: 794

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 07:53:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 139/2024

N° do Processo/Ano: 40/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 238.912,18
Objeto:
LOCAÇÃO DE ELEMENTOS DECORATIVOS, ILUMINAÇÃO, MANUTENÇÃO, MONTAGEM,
DESMONTAGEM, LOGÍSTICA DE TRANSPORTE DE TODO O MATERIAL A SER UTILIZADO E
EQUIPE TÉCNICA DE MONTAGEM, MANUTENÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE A
REALIZAÇÃO DOS EVENTOS NATALINOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TECNICAS DO ANEXO
I - ENTREGA PARCELADA,
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h30m do dia 16/10/2024 as 08h30m do dia 30/10/2024. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08h31m do dia 30/10/2024. 
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 30/10/2024. LOCAL:
https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/794/plocacao-de-elementos-decorativos-iluminacao-manutencao-montagem-desmontagem-logistica-de-transporte-de-todo-o-material-a-ser-utilizado-e-equipe-tecnica-de-montagem-manutencao-assistencia-tecnica-durante-a-realizacao-dos-eventos-natalinos-conforme-especificacoes-tecnicas-do-anexo-i-en/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a604da155827dd3edaaac56e2faad898.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/10/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃ... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6381c5ea69cbde8ecae19df79f1206bd.pdf

